ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRUNG TÂM GDNN - GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

NĂM HỌC: 2023 – 2024

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Quận 7.

1. Họ và tên học viên (theo giấy khai sinh):………………………………………...Nam/Nữ:……

- Sinh ngày:….…tháng…….năm………..Dân tộc:………   ………...Tôn giáo:…………………

- Nguyên quán: ……………………………………. Nơi sinh: …………………………………….

- Địa chỉ thường trú : …………...........Đường:…........................................Tổ dân phố:…………

Khu phố/Ấp:…….Phường/xã:………….......... Quận/Huyện:…………Tỉnh/ Thành phố:…………..

- Chỗ ở hiện nay : …………...........Đường:…..........................................Tổ dân phố:…………

Khu phố/Ấp:…….Phường/xã:………….......... Quận/Huyện:…………Tỉnh/ Thành phố:…………..

- Số CMND/CCCD: ………………………………..…..Ngày cấp: ……………………………….

  Nơi cấp: …………………………… Có gắn chip                         Không gắn chip

2. Họ tên Cha:…………………………………………………Năm sinh………………………….

Nghề nghiệp:……………………………………...Số điện thoại: ………………………………

3. Họ tên Mẹ:…………………………………………………  Năm sinh………………………….

Nghề nghiệp:……………………………………...Số điện thoại: ………………………………

4. Người nuôi dưỡng:…………………………………………………Năm sinh…………………..

Nghề nghiệp:……………………………………...Số điện thoại: ………………………………

5. Học viên đã học xong chương trình lớp:……….Năm học: …………..…….… tại …………....

………………………………………………………………………………………………………...

nay học viên có nguyện vọng được đăng ký học lớp: ……….Buổi:..………tại Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên Quận 7.

6. Học viên xin cam kết: Chấp hành nghiêm nội quy của Trung tâm và đóng học phí đầy đủ. Nếu

vi phạm nội quy, học viên chấp nhận bị loại ra khỏi danh sách học viên của Trung tâm.

DUYỆT CỦA BAN GIÁM ĐỐC

Xếp vào lớp:……..………- Buổi:……..

Năm học: 2023 – 2024

Ngày……..tháng…….năm 2023

GIÁM ĐỐC

Hồ Thị Phước Thọ

Quận 7, ngày………tháng……....năm 2023

Người làm đơn

(Ký và ghi họ tên)